
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від  17.12.2024                 Стрий                                    № 300 

 

 

Про створення комісії  

для розгляду звернення гр.(…) 

 

Керуючись ст. ст.33, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення гр.(…) від 02.12.2024 року, жителя м.Львова, 

вул.(…) 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Cтворити комісію для розгляду звернення гр.(…) жителя м.Львова, 

вул.(…) у складі згідно з додатком. 

2. Обстеження земельної ділянки, зазначеної у зверненні, проводити у 

присутності заявника або його представника. 

3. Комісії за результатами обстеження земельної ділянки та вивчення 

питання в термін до 03.01.2025 року скласти відповідний акт та про 

розгляд звернення інформувати заявника. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина.  

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до розпорядження 

міського голови 

                                                                                               від 17.12.2024  №  300 

 

Склад 

комісії  щодо для розгляду звернення (…) 

 

Микола Дмитришин  - перший заступник міського голови, голова  

комісії; 

Іванна Телешова  - діловод Добрянського старостинського округу, 

секретар комісії; 

 

                                                     Члени комісії: 

Ігор Пастущин - 

 

начальник управління  

житлово-комунального господарства; 

Роман Ярич 

Роман Пошивак 

- 

- 

начальник відділу земельних ресурсів; 

начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю; 

   

Ігор Оброца - староста Добрянського старостинського округу; 

 

Ігор Хухра 

 

 

Тарас Кобко 

Наталія Халахан 

 

 

Назар Максимів 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

заступник начальника відділу архітектури та 

містобудівного кадастру управління 

містобудування та архітектури;   

головний спеціаліст юридичного відділу;   

головний спеціаліст-інспектор за використанням 

та охороною земель відділу земельних ресурсів; 

 

спеціаліст-землевпорядник відділу земельних 

ресурсів. 

                       

 

Керуюча справами міськвиконкому             Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


